АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.11.2019  № 1028-р

г. Ступино

Об утверждении ежегодного плана
проведения плановых проверок в
отношении граждан на 2020 год

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Порядком осуществления

муниципального земельного контроля на территории Московской области,

утвержденным постановлением Правительства Московской области от 26.05.2016

№ 400/17, Административным регламентом по осуществлению муниципального

земельного контроля на территории городского округа Ступино Московской области,

утвержденным постановлением администрации городского округа Ступино

Московской области от 03.09.2019 № 2496-п, уставом городского округа Ступино

Московской области,

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок в отношении

граждан на 2020 год (прилагается).

2. Провести плановые проверки, согласно ежегодного плана проведения

плановых проверок в отношении граждан на 2020 год, по пункту 1 настоящего

распоряжения.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Тихонову А.Л.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                     В.Н. Назарова